BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:     1603 /Qð-BGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Nội, ngày   04   tháng  06    năm 2009

QUYẾT ðỊNH
Về việc tặng danh hiệu Chiến sỹ thi ñua Ngành

BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Luật Thi ñua, Khen thưởng và Luật sửa ñổi bổ sung một số ñiều của Luật

Thi ñua, Khen thưởng;

Căn cứ Nghị ñịnh số 51/2008/Nð-CP ngày 22/04/2008 của Chính phủ quy ñịnh

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giao thông vận tải;

Xét ñề nghị của Sở Giao thông vận tải tỉnh Sơn La và theo ñề nghị của Vụ

trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Tặng danh hiệu “ Chiến sỹ thi ñua ngành Giao thông vận tải giai

ñoạn 2006-2008” cho 02 cá nhân thuộc ngành Giao thông vận tải tỉnh Sơn La (có

danh sách kèm theo)

ðã có thành tích xuất sắc, tiêu biểu trong phong trào thi ñua
ngành Giao thông vận tải giai ñoạn 2006-2008

ðiều 2. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Giám ñốc Sở

Giao thông vận tải tỉnh Sơn La, các cá nhân có tên tại ðiều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết ñịnh này./.

Nơi nhận :

- Như ðiều 2;

- Bộ trưởng (ñể báo cáo);

- Lưu: VT, TCCB.

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Ngô Thịnh ðức

DANH SÁCH 02  CÁ NHÂN

THUỘC  NGÀNH GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH SƠN LA ðƯỢC TẶNG
DANH HIỆU  “CHIẾN SỸ THI ðUA NGÀNH GTVT GIAI ðOẠN 2006 - 2008”

( Kèm theo Quyết ñịnh số:   1603  /Qð-BGTVT, ngày  04  tháng   06  năm 2009 )

1. Ông Nguyễn ðức Công - Trưởng phòng ðịa chất Thí nghiệm, Công ty Cổ phần

Tư vấn ñầu tư giao thông Sơn La

2. Ông Trần ðức Diễm - Nhân viên, Phòng Thiết kế 2, Công ty Cổ phần Tư vấn ñầu

tư giao thông Sơn La

		2010-11-18T14:15:47+0700
	Website Bo GTVT